

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период сентябрь 2022

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Реестр контрактов "бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования"

Номер реестровой записи	Заказчик	НМЦК	Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)
	Наименование	ЦЕНА Контракта			
1	4		7	8	9
24347035 51122000 087	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>150 00,00</u> 149 250,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010546
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>320 400,00</u> 237 792,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322009940
24347035 51122000 094	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>339 245,00</u> 339 245,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010504
24347035 51122000 093	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>630 000,00</u> 630 000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010492
24347035 51122000 085	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>4 611 000,00</u> 4 518780,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010396
24347035 51122000 089	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>1 865 260,00</u> 1 865 260,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010276
24347035 51122000 084	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>58 754,00</u> 58 754,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322009520
24347035 51122000 090	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>267 300,00</u> 260 617,50	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010672

24347035 51122000 088	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>102 250,00</u> 102 250,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010297
24347035 51122000 086	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>152 153,00</u> 152 153,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322010542
43470355 11220000 83	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>91 280,00</u> 91 280,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322009446

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 19.09.2022;ИЭА1	30.09.2022	0340200003322 010546	проектор знаков офтальмологический	32.50.13.129	Штука	149 250.00	1.00	149 250.0 0
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 06.09.2022;ИЭА1	18.09.2022	0340200003322 009940	Нить хирургическая из полигликолевой кислоты, полинить	21.20.24.120	Штука	961.00	144.00	138 384.0 0
			Нить хирургическая из полигликолевой кислоты, полинить	21.20.24.120	Штука	691.00	143.00	98 813.00
			Нить хирургическая из полигликолевой кислоты, полинить	21.20.24.120	Штука	595.00	1.00	595.00
Протокол подведения итогов определения	26.09.2022	0340200003322 010504	Сэндвич	22.23.19.000	Квадратный метр	1 860.00	7.10	13 206.00
			Стекло	23.11.11.110	Квадратный метр	2 550.00	14.30	36 465.00
			Замок	29.32.30.234	Штука	1 911.53	9.00	17 203.77
			Личинка замка	29.32.30.234	Штука	810.00	9.00	7 290.00

поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 15.09.2022;ИЭА1			Ответная планка замка	25.72.13.110	Штука	487.50	9.00	4 387.50
			Петля дверная	25.72.14.190	Штука	945.00	45.00	42 525.00
			Профиль армирующий	25.72.14.190	Метр	173.00	70.50	12 196.50
			Рама дверная	22.23.19.000	Метр	555.00	51.80	28 749.00
			Профиль импоста	22.23.19.000	Метр	675.00	8.30	5 602.50
			Профиль створки	22.23.19.000	Метр	608.00	99.50	60 496.00
			Шуруп	25.72.14.190	Штука	1.80	540.00	972.00
			Шуруп	25.72.14.190	Штука	2.25	36.00	81.00
			Шуруп	25.72.14.190	Штука	1.95	72.00	140.40
			Шуруп	25.72.14.190	Штука	2.00	36.00	72.00
			Шуруп	25.72.14.190	Штука	2.00	18.00	36.00
			Соединитель импоста	25.72.14.190	Штука	232.50	36.00	8 370.00
			Штапик	22.23.19.000	Метр	360.00	97.20	34 992.00
			Уплотнитель для притвора	22.23.19.000	Метр	112.00	163.70	18 334.40
			Подкладка	22.23.19.000	Штука	3.90	36.00	140.40
			Соединитель угловой	25.72.14.190	Комплект	570.00	9.00	5 130.00
			Анкер рамный	25.72.14.190	Штука	24.00	40.00	960.00
			Армирующий профиль	25.72.14.190	Метр	84.00	38.60	3 242.40
			Нажимной гарнитур	25.72.14.190	Штука	975.00	2.00	1 950.00
			Ручка	22.23.19.000	Штука	1 275.00	7.00	8 925.00
			Порог	25.72.14.190	Метр	1 215.00	12.30	14 944.50
			Доводчик	25.72.14.190	Штука	990.00	9.00	8 910.00
Соединитель порога и рамы	25.72.14.190	Комплект	247.50	9.00	2 227.50			
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 15.09.2022;ИЭА1	26.09.2022	0340200003322 010492	Портативная ретинальная камера	26.60.12.119	Штука	630 000.00	1.00	630 000.0 0
Протокол подведения итогов	26.09.2022	0340200003322 010396	Набор для общехирургических/пластических процедур, не содержащий	32.50.50.190	Штука	125.90	15 000.00	1 888 500 .00

определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 14.09.2022;ИЭА1			лекарственные средства, одноразового использования					
			Набор для общехирургических/пластических процедур, не содержащий лекарственные средства, одноразового использования	32.50.50.190	Штука	135.00	15 000.00	2 025 000.00
			Набор для общехирургических/пластических процедур, не содержащий лекарственные средства, одноразового использования	32.50.50.190	Штука	212.80	100.00	21 280.00
			Материал перевязочный (абсорбирующие палочки)	32.50.50.190	Штука	11.80	30 000.00	354 000.00
			Зонд-тампон абсорбирующий, стерильный	32.50.50.190	Штука	4.60	50 000.00	230 000.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 12.09.2022;ИЭА1	26.09.2022	0340200003322010276	Нож офтальмологический, одноразового использования	32.50.13.121	Штука	950.00	1 000.00	950 000.00
			Нож офтальмологический, одноразового использования	32.50.13.121	Штука	770.00	1 000.00	770 000.00
			Нож офтальмологический, одноразового использования	32.50.13.121	Штука	930.00	18.00	16 740.00
			Лезвие скальпеля, одноразового использования	32.50.13.190	Штука	42.00	3 060.00	128 520.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 23.08.2022;ИЭА1	06.09.2022	0340200003322009520	Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	396.00	47.00	18 612.00
			Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	396.00	34.00	13 464.00
			Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	396.00	11.00	4 356.00
			Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	396.00	26.00	10 296.00
			Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	968.00	9.00	8 712.00
			Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	614.00	1.00	614.00
			Поставка индикаторных полосок для	20.59.52.192	Упаковка	650.00	3.00	1 950.00

			контроля дезинфицирующих средств					
			Поставка индикаторных полосок для контроля дезинфицирующих средств	20.59.52.192	Упаковка	250.00	3.00	750.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 19.09.2022;ИЭА1	30.09.2022	0340200003322 010672	ДЕКСАМЕТАЗОН	21.20.10.261	Штука	52 123.50	5.00	260 617.5 0
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 12.09.2022;ИЭА1	26.09.2022	0340200003322 010297	Лейкопластырь гипоаллергенный	21.20.24.110	Штука	18.90	2 500.00	47 250.00
			Лейкопластырь гипоаллергенный	21.20.24.110	Штука	11.00	5 000.00	55 000.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 15.09.2022;ИЭА1	26.09.2022	0340200003322 010542	Профиль рамы	25.12.10.000	Метр	2 300.00	26.50	60 950.00
			Полотно дверное	25.12.10.000	Квадратный метр	6 300.00	10.21	64 323.00
			Корпус огнестойкого замка	25.72.14.120	Штука	1 300.00	3.00	3 900.00
			Ручка на планке	25.72.14.120	Штука	1 100.00	3.00	3 300.00
			Замок	25.72.14.120	Штука	1 400.00	1.00	1 400.00
			Дверная ручка	25.72.14.120	Штука	1 100.00	1.00	1 100.00
			Доводчик	25.72.14.120	Штука	1 400.00	4.00	5 600.00
			Личинка замка	25.72.14.120	Штука	750.00	4.00	3 000.00
			Автоматический порог	25.12.10.000	Штука	1 950.00	4.00	7 800.00
			Дверной глазок	25.72.14.120	Штука	380.00	1.00	380.00
Фиксатор дверной	25.72.14.120	Штука	400.00	1.00	400.00			

Протокол подведения итогов определения	02.09.2022	0340200003322 009446	ПОЛИПЕПТИДЫ СЕТЧАТКИ ГЛАЗ СКОТА	21.20.10.261	Миллиграмм	91.28	1 000.00	91 280.00
--	------------	-------------------------	---------------------------------	--------------	------------	-------	----------	-----------

поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 22.08.2022;ИЭА1									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Информация о Поставщиках (подрядчиков, исполнителей) по контракту						Дата исполнения контракта		Расторжение	контракта	
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком (руб)	дата	основание и причина
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ 18, Г. ИЖЕВСК, УЛ. ВОРОШИЛОВА, Д. 56, КВ. 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	7-982-8152777	декабрь 2022	07.10.2022 (МСК)			
ИП КУЦЕНКО ВАСИЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ	Новосибирская область 54, Г. НОВОСИБИРСК	14210184774 0			7-383-3330260	июль 2023				
ИП КАШИН ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	Кировская область 43, Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК	43410006494 3		субъект малого предпринимательства	7-953-6762857	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАРТАМАНА ИНТЕРНЭШНЛ ТРЕДЕРС"	121059, ГОРОД МОСКВА 77, НАБ. БЕРЕЖКОВСКАЯ, Д. 20, СТР. 64, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩЕНИЕ I, КОМНАТА 19	7736324504	773001001		7-495-9330049	декабрь 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предприни мательства	7-982- 8152777	декабрь 2023	07.10.20 22 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "АЛЬМАМЕД"	420111, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 16, Г. КАЗАНЬ, УЛ. ЗОИ КОСМОДЕМЬЯ НСКОЙ, Д. 3, ПОМ/КАБ 1000/3В	1660285481	165501001		7-965- 6003414	декабрь 2023	04.10.20 22 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "ДЕЗВИТ- ТРЕЙД"	610002, ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ 43, Г. КИРОВ, УЛ. СВОБОДЫ, Д.85	4345346631	434501001	субъект малого предприни мательства	7-912- 8271308	декабрь 2023	03.10.20 22 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "РЕДФАРМ"	385140, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 01, Р-Н ТАХТАМУКАЙ СКИЙ, ПГТ ЯБЛОНОВСКИЙ , УЛ. ДОРОЖНАЯ, Д. 1Н	7133028008	010701001		7988966966 9	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ 18, Г. ИЖЕВСК, УЛ. ВОРОШИЛОВА, Д. 56, КВ. 18	1840070421	184001001	субъект малого предприни мательства	7-982- 8152777	декабрь 2023				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "СТРОЙТЕХПРОМ "	613044, ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ 43, Г. КИРОВО- ЧЕПЕЦК, УЛ. МАЯКОВСКОГ О, Д. 7, КВ. 7	4312123125	431201001	субъект малого предприни мательства	7-953- 6762857	декабрь 2022	07.10.20 22 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОС ТЬЮ "АЛЬБАТРОС"	115201, Г МОСКВА 77, Ш КАШИРСКОЕ, ДОМ 22К4СТР7, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ №5	7724922443	772401001		7-495- 7373500385 1	июль 2023	15.09.20 22 (МСК)			

Исполнитель: юрисконсульт Вершинин Сергей Анатольевич